
Dodatek č.l SoD 6440-0003-2023-141

Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2023-141

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

V

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221 /1, 160 00 Praha 6 - HradČanv 
60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710
Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno 
odboru provozu nemovité infrastruktury 
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
oprávněný k jednání podle § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů.

Kontaktní osoba:
ve věcech smluvních: lng. Miroslav Flajtinger,
ve věcech technických: za Agenturu hospodařeni s nemovitým majetkem,

Michal Čačala,
za Provozní středisko 0623 Prostějov (PS 0623):

Bc. Bronislav Šmolka,
Aleš Novotný,
Renáta Janštová,

ve věcech BOZP: Ing. Jiří Hošek,

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, oddělení provozu Brno, 

Svatoplukova 2687/84, 662 10 Bmo

(dále jen „objednatel11) na straně jedné

2. Vodovody a kanalizace Cingel s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C 73984,
Sídlo:
IČO:

DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba:

Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava, 
06965385,
CZ06965385,
Česká spořitelna,
5592588399/0800,
Danielem Cingelem, jednatelem,

- ve věcech smluvních: 
priprava@vakc.cz
- ve věcech technických: 
priprava@vakc.cz 
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: S

r6k5skv,
Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

( dále jen „zhotovitel") na straně druhé

se dle níže uvedeného, měsíce a roku v souladu s čl. 2 odst. 2.6. a 2.7. smlouvy o dílo č. 6440-0003
2023-141 ze dne 11. 8. 2023 uzavřené na plnění zakázky „PS 0623 - Oprava kanalizace a

1/3

mailto:priprava@vakc.cz
mailto:priprava@vakc.cz


Dodatek č.l SoD 6440-0003-2023-141

odpadních jímek v areálu Barákový tábor Potštát*4, systémové číslo NEN N006/23/V00002185 
(dále jen smlouva) dohodly na znění dodatku č.l smlouvy ( dále jen „dodatek č. 1“):

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku č.l je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající ve snížení rozsahu prací o 
méněpráce tvořící práce, činnosti a dodávky obsažené v položkovém rozpočtu, které nejsou nutné 
k řádnému provedení díla, navýšení rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění 
díla a nebylo je možné předvídat, celkové snížení ceny.

Článek 2 
Předmět dodatku

V článku 2 Předmět smlouvy, odst. 2.1. se předmět smlouvy doplňuje o vícepráce a méněpráce.

Podrobná specifikace víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3. Cena za dílo, odst, 3.1. a 3.2. smlouvy se mění a nově zní takto:

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy, 
a to ve výši:

1 374 934,67 Kč bez DPH
(slovy: jedenmiliontřistasedmdesátčtyřitisícdevětsettřicetčtyři korun českých šedesátsedm

haléřů).

. K celkové ceně díla bez DPH bude, v případě zhotovitele plátce DPH, účtována daň z přidané 
hodnoty ve výši platné v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy 
je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 288 736,28 Kč a celková cena za dílo 
včetně DPH tedy činí 1 663 670,95 Kč.

Původní cena za dílo dle smlouvy:
1 403 293,87 Kč bez DPH 
1 697 985,58 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21 % činí 294 691,71 Kč

Snížení ceny ( méněpráce) za dílo dle dodatku č. 1:
48 459,20 Kč bez DPH 
58 635,63 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21% činí 10 176,43

Zvýšení ceny (vícepráce) za dílo dle dodatku č. 1:
20 100,00 Kč bez DPH 
24 321,00 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21% Činí 4 221,00 Kč

Snížení ceny dle dodatku č. 1:
28 359,20 Kč bez DPH 
34 314,63 včetně DPH 
Sazba 21% činí 5 955,43 Kč

2/3



Dodatek č.l SoD 6440-0003-2023-141

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
3.2. Tento dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a 

uložen v NEN.
3.3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly a stvrzují že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni na základě nevýhodných podmínek.

3.5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha:

Příloha č. 1: Soupis prací - méněprácí a víceprací - počet listů: 1

za objednatele za zhotovitele

Daniel Digitálně podepsal 
Daniel Cingel

Ing. Miroslav Flajtinger 
vedoucí oddělení provozu 3rno 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým 
majetkem

Vodovody a kanalizace Cingel s.r.o.

3/3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava kanalizace ajímek v areálu BT Potštát

Objekt:

------------------------------------------------------------------------------------ Příloha £. 1 k Dodatku Č. 1 k SoD Č. 6440-0003-2023-141

Kód dílu - Popis
Cena ceíkem [C2K]

Náklady ze soupisu prací
-28 359,20

-48 459,20
Méněpráce

Vícepráce
20 100.00

SOUPIS PRACÍ

Pč Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZ<]

HSV

33 K

34

42

47

49

49

50

es

671310310

28617003

877310310

28617162

677310320

23617205

894412111

59224121

694414111

59224337

Ménépráce
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 150
trubka kanalizační PP plnostěnná fwsřvá DN 
15Qx1QOQrrm SNI0
Montáž kolen na karalzačním potrubí z PF trub 

hladkých plnostěnnvch DN 150

koleno kanalizační PP SN15 15‘ DN 15C

Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP truo 
hladkých pliostěnivch DN 150

otočka kanalizační PP SN1645" DN 150/1SO

Osazeni betonových nebo železobetonových dílců pro 
šachty skruži přechodových ^us
sktvž betonová přechodové 62,5/100x60y9ov. stupačka 
ooplastouaná kapsová
Osazení betonových nebo železobetonových dilcú pro 
šachty skruži základových ídnot ' ^us

967117R

dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40cm

Vybourání stávajíc! šachty u WC včetně odvozu do 16 
km a uloženi

HSV

47a

48 a

48a

50a

S5a

B7a

894412

5S224

'854414

59224

967117

NapojKI

Vícepráce
Osazeni plastových dílců pro šachty skruži 
přechodových

skruž plastová přechodová

Osazení plastových dílců pro šachty skruži základových 
(dno) 

šachta plastová dno

Probourání do stávající šachty u WC

D+M napojeni na stávajíc! kanalizaci - WC

Strana * z 1


